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Numer produktu: 58.504.0055.6

Ztgcze przelotowe WT 4 BL

Ztgcze przelotowe z potgczeniem srubowym; montaz na szynie TS 35, przekrdj

nominalny: 4 mm?, szeroko$¢: 6 mm, kolor: niebieski

Numer produktu
EAN

Jednosta zamowienia
Certyfikaty/zatwierdzenia @ P
Dane techniczne

Ogolne

Przekréj znamionowy

Kolor

Liczba poziomoéw

llo$¢ przytaczy

Szerokosé

Obudowa izolowana

Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94
Sposéb montazu

Ztacza szynowe dla instalacji elektrycznych

Dane techniczne

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe
Znamionowe napiecie udarowe
Stopien zanieczyszczenia
Wymagana $cianka zamykajaca
Typ materiatu izolacyjnego
Dtugos¢

Szerokosé

Wysokos$¢

Dane techniczne UL/CSA

58.504.0055.6
4049088164170
100

AN

4 mm?
Niebieski

1

2

6 mm

PAGG6

VO

Szyna DIN (TS)
Tak

32A

1000 V

8 kV

3

Tak
Termoplastyczny
48 mm

6 mm

48 mm

vz wieland

SEV-Ex
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vz wieland

Przekroj UL 26-10 AWG

Creation date 05.02.2015 Reserve technical changes Page 2



napiecie UL

prad dla potaczen fabrycznych
Prad dla potaczen innych
Przekréj CSA

napiecie CSA

Prad CSA

Dane techniczne IECEx

Znamionowy prad
Napiecie znamionowe

Dane techniczne ATEX

Znamionowy prad
Napigcie znamionowe

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM 7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Zgodnos¢ produktow

Zgodnos$¢ z ROHS
Zgodno$¢ z REACH-SVHC

vz wieland

600 V

30A

30A

26-10 AWG
600 V

30A

0,14 -6
0,14 -6
32A
690 V

0,14 -6
0,14 -6
32A
690 V

27141120

EC000897
EC000897
EC000897
EC000897

Zgodny
Zgodny
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mouniting rai “JIX
12,2 g 58.504.0055.0 graulgrey WT &
58.504.0055.1 schwarz/black WT L SW
58.504.0055.2 weiB/white WT L4 WS
s e @ |58.504.0055.3 schiefergrau/slate grey |WT 4 GR
= | 58.50£4.0055.4 braun/brown WT L BR
58.504.0055.5 rof/red WT 4 RT
. 58.50L4.0055.6 blau/blue WT 4 BL
24 58.50£4.0055.7 grun/green WT 4 GN
58504 00558 qelblyellow WT L GE
22 58.504.0055.9 orange/orange WT 4 OR
S Weitere Daten siehe KATALOG oder eKatalog|www.wieland-electric.com
U U z addifional dafa see CATALOG or eCATALOG |eshop.wieland-electric.com
Tolerierung Size IS0 14405 ® ! Tolerance system Size ISO 14405 ®. jalyes DX Stoffverbots- und Deklarationsliste nach WN 5020.010 ist einzuhalten.
(This ISO-standard describes the envolope principle. According fo the envolope Conformity with Wieland document WN 5020.010 e (list of prohibifed /
principle the deviations of form and parallelism are limited by the size tolerances). declarable hazardous substances) to be declared!
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